
UCHWAŁA NR 44/156/19
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), § 13 pkt 4) uchwały Nr III/26/18 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 636,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 636,00 zł,

zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 72 540 574,00 zł,
a) plan dochodów bieżących 54 544 641,51 zł,
b) plan dochodów majątkowych 17 995 932,49 zł,

2) plan wydatków ogółem 76 310 298,89 zł,
a) plan wydatków bieżących 51 585 251,40 zł,
b) plan wydatków majątkowych 24 725 047,49 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 769 724,89 zł są przychody pochodzące 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 769 724,89 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

8 026 772,00 7 747 064,00 7 482 964,00 5 458 082,00 2 024 882,00 5 000,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 279 708,00 279 708,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 026 772,00 7 747 064,00 7 482 964,00 5 458 082,00 2 024 882,00 5 000,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 279 708,00 279 708,00 0,00 0,00 0,00

606 660,00 545 595,00 545 595,00 1 758,00 543 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 065,00 61 065,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 660,00 545 595,00 545 595,00 1 758,00 543 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 065,00 61 065,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994,00 2 994,00 2 994,00 0,00 2 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994,00 5 994,00 5 994,00 0,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142 683,00 5 872 154,00 5 590 775,00 4 380 638,00 1 210 137,00 1 000,00 6 401,00 273 978,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142 683,00 5 872 154,00 5 590 775,00 4 380 638,00 1 210 137,00 1 000,00 6 401,00 273 978,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00 0,00 0,00

578 276,00 578 276,00 576 875,00 522 496,00 54 379,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 276,00 578 276,00 576 875,00 522 496,00 54 379,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 278,00 382 278,00 382 278,00 382 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 278,00 383 278,00 383 278,00 383 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

750

po zmianach

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenieAdministracja 

publiczna

75095 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

Plan

przed zmianą

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Załącznik do uchwały Nr 44/156/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

70 783,00 70 783,00 70 783,00 70 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 783,00 69 783,00 69 783,00 69 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 193,00 1 636 193,00 986 712,00 353 210,00 633 502,00 0,00 649 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 193,00 1 636 193,00 986 712,00 353 210,00 633 502,00 0,00 649 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 510,00 935 510,00 383 000,00 245 231,00 137 769,00 0,00 552 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 510,00 935 510,00 383 000,00 245 231,00 137 769,00 0,00 552 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 999,00 169 999,00 169 999,00 169 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 999,00 167 999,00 167 999,00 167 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 193,00 28 193,00 28 193,00 28 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 193,00 30 193,00 30 193,00 30 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 613 362,49 44 913 081,00 40 308 803,00 30 032 181,00 10 276 622,00 404 490,00 1 241 990,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 613 362,49 44 913 081,00 40 308 803,00 30 032 181,00 10 276 622,00 404 490,00 1 241 990,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

4 130 884,00 4 130 884,00 4 015 728,00 3 636 202,00 379 526,00 0,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 636,00 -7 636,00 -7 636,00 0,00 -7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636,00 7 636,00 7 636,00 0,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130 884,00 4 130 884,00 4 015 728,00 3 636 202,00 379 526,00 0,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130 884,00 4 130 884,00 4 015 728,00 3 636 202,00 379 526,00 0,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 636,00 -7 636,00 -7 636,00 0,00 -7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636,00 7 636,00 7 636,00 0,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130 884,00 4 130 884,00 4 015 728,00 3 636 202,00 379 526,00 0,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 657,00 219 657,00 219 657,00 0,00 219 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636,00 7 636,00 7 636,00 0,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 293,00 227 293,00 227 293,00 0,00 227 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 802,00 -2 802,00 -2 802,00 0,00 -2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 198,00 23 198,00 23 198,00 0,00 23 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

4260 Zakup energii

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

zmniejszenie

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

75411
zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 420,00 -2 420,00 -2 420,00 0,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 580,00 57 580,00 57 580,00 0,00 57 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 889,00 -1 889,00 -1 889,00 0,00 -1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 111,00 8 111,00 8 111,00 0,00 8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 269,00 17 269,00 17 269,00 0,00 17 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 744,00 16 744,00 16 744,00 0,00 16 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 170,40 6 594 170,40 6 077 064,40 4 489 889,86 1 587 174,54 64 020,00 453 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 636,00 -7 636,00 -7 636,00 0,00 -7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636,00 7 636,00 7 636,00 0,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 170,40 6 594 170,40 6 077 064,40 4 489 889,86 1 587 174,54 64 020,00 453 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 310 298,89 51 585 251,40 46 463 867,40 34 580 090,86 11 883 776,54 468 510,00 1 695 076,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-13 636,00 -13 636,00 -13 636,00 -3 000,00 -10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 636,00 13 636,00 13 636,00 3 000,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 310 298,89 51 585 251,40 46 463 867,40 34 580 090,86 11 883 776,54 468 510,00 1 695 076,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr 44/156/19 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75095 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w kwocie 3 000 zł z przeznaczeniem 

na opłacenie zaliczki na poczet opinii biegłego w związku pozwem przeciwko byłemu 

członkowi zarządu Spółki ELWA o zapłatę wierzytelności (wniosek 

GM.3026.24.2019 z dnia 16.12.2019 r.). 

2) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim w kwocie 1 000 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia (wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.32.2019 z dnia 18.12.2019 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim w kwocie 2 000 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenie społeczne (wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.32.2019 

z dnia 18.12.2019 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim w kwocie 

7 636 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i ekwipunku osobistego strażaka 

(wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim znak PF.0332.21.2019.JB z dnia 13.12.2019 r. oraz znak 

PF.0332.22.2019.JB z dnia 17.12.2019 r.). 


